ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27  декабря 2023 года  	  		с. Уйгат	                             №38-  пг

	«Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский клуб с. Уйгат» в новой редакции»

	В связи с внесёнными изменениями в Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский клуб с. Уйгат»
[bookmark: _GoBack]
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский клуб с. Уйгат» в новой редакции» .

 Глава Кирейского сельского поселения  				С.П. Скобцов